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Światło ma charakter

Magdalena Bogusz
Marketing manager specialty lighting 
OSRAM

Ilu kierowców, tyle różnych preferencji 
i oczekiwań wobec użytkowanych pojaz-
dów i ich podzespołów. Dotyczy to rów-
nież oświetlenia samochodowego

Wybór optymalnego w danych warun-
kach rozwiązania daje użytkownikom 
wymierne korzyści ogólne, a także speł-
nia ich indywidualne potrzeby. Wszyst-
ko zależy bowiem od rodzaju pojazdu, 
preferencji kierowcy i rynkowej oferty 
producentów. Ta ostatnia jest obecnie 
bardzo różnorodna i obejmuje wiele grup 
produktów. 

Nie tylko technologia
Wybór technologii jest możliwy właściwie 
tylko przy wyborze modelu samochodu, 
gdyż zmiana reflektorów np. z halogeno-

wych na ksenonowe jest wprawdzie moż-
liwa, ale też nadmiernie skomplikowana 
i kosztowna. Warto przypomnieć w tym 
miejscu, że samodzielny montaż dostęp-
nych m.in. w sklepach internetowych ze-
stawów ksenonowych zamiast żarówek 
jest nie tylko niezgodny z przepisami, 
lecz także niebezpieczny. 

Jakie są dziś preferencje kierowców, 
jeśli chodzi o źródła światła? Na pierw-
szym miejscu stawiają oni zaufanie,  
na kolejnych zaś – bezpieczeństwo, 
wygląd i trwałość. Kierowcy lubią też  
nowości. W najnowszej ofercie Osram 

znajdą zatem produkty spełniające ich 
oczekiwania. 

Dobór źródła światła do stylu jazdy
Na rynku jest mnóstwo różnego rodzaju 
żarówek i palników ksenonowych. Jak 
się w tym gąszczu poruszać i jak dobrać 
oświetlenie dopasowane do swoich wy-
magań? Przede wszystkim trzeba odpo-
wiedzieć sobie na pytanie, czy jeździmy 
dużo w nocy i poza terenem zabudo-
wanym, a przy tym cenimy sobie bez-
pieczeństwo? Jeśli tak, to zdecydowanie 
lepiej będzie wybrać produkty o podwyż-
szonych parametrach. 

W ofercie Osram jest to np. rodzina 
Night Breaker, która zawiera zarów-
no żarówki halogenowe, jak i lampy 
ksenonowe. Jesienią zostanie uzupeł-
niona o nową linię – Night Breaker 
Laser. Będą w niej dostępne żarówki 
H4 i H7, generujące do 130% więcej 
światła niż standardowe ich odpowied-
niki. Dodatkowo światło żarówek tej 
linii jest o 20% bielsze, a jego zasięg –  
do 40 m dłuższy. 

Nowe opakowania produktów motoryzacyjnych firmy Osram ułatwiają wybór właściwego źródła światła
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